Nº 196, quarta-feira, 11 de outubro de 200658 2ISSN 1677-7050 Nº 196, quarta-feira, 11 de outubro de 200658 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID723569-0> ATO No- 305, DE 9 DE OUTUBRO DE 2006

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Dispensar o servidor AMARO RICARTE DE SANTANA
FILHO, código 24236, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Serviço de Controle de Conformidade, da
Secretaria de Controle da Justiça do Trabalho.

2 - Designar o servidor PEDRO DE SOUZA LIMA, código
7360, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função
comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções
Comissionadas do Serviço de Controle de Conformidade, da Se-
cretaria de Controle da Justiça do Trabalho.

Min. RONALDO JOSÉ LOPES LEAL

<!ID723570-0> PORTARIA No- 163, DE 9 DE OUTUBRO DE 2006

O MINISTRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR
DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e
de acordo com o disposto no inciso I, do art. 93 da Lei nº 8.112/90,
com a redação dada pelo art. 22 da Lei nº 8.270/91, e tendo em vista
o constante do Processo TST - nº 129.906/2005-3, resolve:

Nº 196, quarta-feira, 11 de outubro de 2006 592 ISSN 1677-7050ISSN 1677-7050Nº 196, quarta-feira, 11 de outubro de 2006 592

Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional do Tra-
balho da 20ª Região do servidor SÍLVIO ALVES DO ROSÁRIO,
código 3420-5, Analista Judiciário, Área Administrativa, Especia-
lidade Contabilidade, Classe “B”, Padrão 7, do Quadro de Pessoal da
Secretaria deste Tribunal, pelo prazo de um ano, a partir de
11/10/2006, para o exercício de função comissionada.

Min. RONALDO JOSÉ LOPES LEAL

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

<!ID724617-0> ATO No- 442, DE 10 DE OUTUBRO DE 2006

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINIS-
TRATIVA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de
suas atribuições regulamentares, considerando o constante do me-
morando n.° 132, de 9/10/2006, do Gabinete da Ex.ma S r. a Ministra
Maria Cristina Irigoyen Peduzzi, e a delegação de competência pre-
vista no inciso VI, do art. 1º, do ATO.GDGCA.GP.Nº 434, de 3 de
setembro de 2004, resolve:

1 - Dispensar a servidora RAQUEL GONÇALVES MAY-
NARDE, código 38142, Analista Judiciário, Área Judiciária, da fun-
ção comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete da Ex.ma S r. a Ministra Maria Cristina
Irigoyen Peduzzi, com efeitos a contar de 29 de setembro de 2006,
tendo em vista seu pedido de vacância.

2 - Dispensar a servidora CÍNTIA MACHADO GONÇAL-
VES SOARES, código 35543, Técnico Judiciário, requisitada do Su-
premo Tribunal Federal, da função comissionada de Assistente 4,
Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da
Ex.ma S r. a Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi.

3 - Designar a servidora CÍNTIA MACHADO GONÇAL-
VES SOARES, código 35543, Técnico Judiciário, requisitada do Su-
premo Tribunal Federal, para exercer a função comissionada de As-
sistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Ex.ma S r. a Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

<!ID724479-0>

	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00001_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00002_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00003_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00004_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00005_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00006_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00007_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00008_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00009_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00010_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00011_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00012_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00013_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00014_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00015_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00016_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00017_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00018_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00019_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00020_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00021_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00022_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00023_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00024_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00025_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00026_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00027_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00028_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00029_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00030_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00031_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00032_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00033_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00034_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00035_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00036_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00037_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00038_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00039_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00040_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00041_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00042_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00043_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00044_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00045_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00046_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00047_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00048_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00049_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00050_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00051_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00052_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00053_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00054_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00055_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00056_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00057_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00058_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00059_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00060_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00061_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00062_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00063_page_1_EN
	2006_10_11_dou2_00xxx_pag_00000a00064_page_1_EN